
U C H W A Ł A NR XXXIII/ 231 / 2013 

R A D Y GMINY BRZEZINY z dnia 17 września 2013r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 roku poz. 594 i poz. 645) oraz art. 
212, 214, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz U . 
z 2013 r. Nr 855 i poz. 938), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 13 536 977, 75zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości - 13 460 350, 65zł, 
2. Dochody majątkowe w wysokości - 76 627, lOzł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 16 160 182, 75zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości - 12 577 539, 65 zł, 
2. Wydatki majątkowe w wysokości - 3 582 643, 10 zł. 

§ 3. Tabela nr 3a „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2013 
roku" do Uchwały Nr X X I V / 175/ 2012 Rady Gminy Brzeziny z dnia 31 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2013 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości - 45 000 zł, 

2. celową w wysokości - 37 OOOzł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 
37 000 zł. 

§ 5.1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 2 623 205, 00 zł, który zostanie pokryty z: 

• wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie - 1 314 445, OOzł, 

• przychodów pochodzących z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym 
w kwocie - 1 308 760, OOzł 

1 



2. Spłaty rat kredytów przypadających na rok 2013 w wysokości 988 600zł zostaną 
sfinansowane przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 
z lat ubiegłych w kwocie - 988 600, OOzł, 

§ 6. Zmienia się tabelę Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku" Nr X X I V / 175/ 
2012 Rady Gminy Brzeziny z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Brzeziny na 2013 rok i otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości - 3 611 805, OOzł, 
2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości - 988 600, OOzł. 

§ 7. Załącznik Nr 1 „Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych" do Uchwały Rady Gminy Nr XXIV/175/ 2012 Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2013 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się § 8 Uchwały Nr X X I V / 175/ 2012 Rady Gminy Brzeziny z dnia 
31 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2013 rok nadając 
mu następujące brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem 
na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - 1 005 000 zł, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości - 1 285 330 zł 
3) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej - 152 430 z ł . 

§ 9. Zmienia się § 16 Uchwały Nr X X I V / 175/ 2012 Rady Gminy Brzeziny z dnia 
31 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2013 rok nadając 
mu następujące brzmienie: 

„W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2013 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 
z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1 000 OOOzł, 

2) zaciągania w 2013 roku kredytów na finansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 1 170 000, OOzł. 

3) zaciągania w 2013 roku pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 138 760, OOzł. 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu". 

2 



§ 10. Tabela 10 „Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych" do Uchwały Nr X X I V / 175/ 
2012 Rady Gminy Brzeziny z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Brzeziny na 2013 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§11 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący, Rady Gminy 

Murek Kolasa 

3 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/ 231/2013 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 17 września 2013r. 

D O C H O D Y 

Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa - 110 400, 00 

I. Dochody majątkowe 
1. dochody ze sprzedaży majątku 

110 400, 00 
110 400, 00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

110 400, 00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

270 000, 00 

I. Dochody bieżące 
1. własne 

270 000, 00 
270 000, 00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

270 000, 00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 150 000, 00 

I. Dochody majątkowe 
1. Środki na inwestycje 

- 150 000, 00 
150 000, 00 

6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

150 000, 00 

Zwiększenia i zmniejszenia planu 
dochodów budżetowych 

- 530 400, 00 

Zmniejszenie planu dochodów 
budżetowych 

- 530 400, 00 

Przewodniczący. Rady Gminy 
• 

Marek Kolasa 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/ 231 /2013 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 17 września 2013r. 

WYDATKI 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność 51 700, 00 49 900, 00 

60016 Drogi publiczne gminne 51 700, 00 49 900, 00 

I. Wydatki bieżące 
I. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
b. zadania statutowe 
II. Wydatki maiatkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
* Budowa drogi gminnej w msc. Adamów 

51 700, 00 
51 700, 00 

2 000, 00 

49 700, 00 

29 900, 00 
29 900, 00 

29 900, 00 
20 000, 00 
20 000, 00 
20 000, 00 

750 Administracja publiczna 4 580, 00 -

75095 Pozostała działalność 4 580, 00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

4 580, 00 
4 580, 00 
4 580, 00 

-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 3 100, 00 

75412 Ochotnicze straże pożarne - 3 100, 00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
b. zadania statutowe 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

_ 

3 100, 00 
2 100, 00 
1 060, 00 

1 040, 00 
1 000, 00 

758 Różne rozliczenia 8 000, 00 1 000, 00 

75814 Różne rozliczenia finansowe - 1 000, 00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

- 1 000, 00 
1 000, 00 
1 000, 00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 000, 00 -

I. Wydatki bieżące 8 000, 00 -

1 



1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

8 000, 00 
8 000, 00 — 

801 Oświata i wychowanie 42 040, 00 39 000, 00 

80101 Szkoły podstawowe 4 000, 00 4 000, 00 

I. Wydatki bieżące 
I. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
II. Wydatki majątkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
a. budowa ogrodzenia szkoły 

w Gałkowku Kol . 

4 000, 00 
4 000, 00 
4 000, 00 

4 000, 00 
4 000, 00 
4 000, 00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 000, 00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

1 000, 00 
1 000, 00 
1 000, 00 

-

80110 Gimnazja 35 000, 00 35 000, 00 

I. Wydatki majątkowe 35 000, 00 35 000, 00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
a. Ogrodzenie gimnazjum w Przecławiu 
b. Budowa chodnika - gimn. Przecław 
c. Zakup szafy cyfrowej 

35 000, 00 

29 000, 00 
6 000, 00 

35 000, 00 
35 000, 00 

80195 Pozostała działalność 2 040, 00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 

a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

2 040, 00 
2 040,00 
2 040, 00 -

851 Ochrona zdrowia 13 600,00 13 600, 00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 600, 00 13 600, 00 

I. Wydatki bieżące 13 600, 00 13 600, 00 
1. Jednostki budżetowe 

a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
a. zadania statutowe 

13 600, 00 

13 600, 00 

13 600, 00 
1 000, 00 

12 600, 00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 000, 00 

85401 Świetlice szkolne - 1 000, 00 

I. Wydatki bieżące 1 00C, 00 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

1 000, 00 
1 000, 00 

2 



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

13 586, 00 281 586, 00 

90002 Gospodarka odpadami 13 586, 00 131 586, 00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 
2. Dotacje na zadania bieżące 

13 586, 00 

13 586, 00 

131 586, 00 
131 586, 00 
131 586, 00 

90095 Pozostała działalność - 150 000, 00 

I. Wydatki majątkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
* Ochrona środowiska naturalnego 
w gminie Brzeziny poprzez 
wykorzystanie energii słonecznej 270 szt. 
kolektorów 

-

150 000, 00 
150 0C0, 00 
150 000, 00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

- 509 560, 00 

92195 Pozostała działalność - 509 560, 00 

I. Wydatki bieżące 
I. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
II. Wydatki majątkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
* Przebudowa dachu na budynku 

świetlicy w Poliku 
* Nadbudowa budynku świetlicy OSP 

w Gałkówku Kol 

-

1 100, 00 
1 100, 00 

508 460, 00 
508 460, 00 
27 557, 72 

375 000, 00 

a. Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 
* Przebudowa dachu na budynku 

świetlicy w Poliku 

105 902, 28 

105 902,28 

Zwiększenia i zmniejszenia planu 
wydatków budżetowych 

133 506, 00 898 745, 00 

Zmniejszenie planu wydatków 
1 budżetowych 

765 240, 00 

Przewodniczący Rady Gminy 

M 
Mjułek Kolasa 

3 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Brzeziny 
Nr XXXIII/231 /2013 
z dnia 17 września 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2013 roku. 

Z tego 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Nakłady 

planowane 
na rok 2013 

Zmiana 
(+/-) 

Plan po 
zmianach Dochody 

własne 
Zmiana 

(+/-) 

Dochody 
własne 

Kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

Zmiana 
(+/-) 

Kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

Środki, o 
których 
mowa w 

• rt. 5 
ust.l pkt 2 

i 3 uofp 

Dotacje 

O g ó ł e m 4 120 192,10 -674 460 3 445 732, 10 2 526 855 -439 620 2 087 235 1 543 600 -234 840 1 308 760 15 637, 10 34 100 

Nakłady inwestycyjne 2013r. 

Razem nakłady inwestycyjne 4 060 055 -680 460 3 379 595 2 482 355 -445 620 2 036 735 1 543 600 -234 840 1 308 760 0 34 100 

Dz. 010 Rolnictwo i 274 800 0 274 800 274 800 0 274 800 0 0 0 0 0 
łowiectwo 

Infrastruktura w o d o c i ą g o w a i 274 800 0 274 800 274 800 0 274 800 0 0 0 0 0 
sanitacyjna wsi 

Rozbudowa sieci wodoc. w 82 000 0 82 000 82 000 0 82 000 0 0 0 0 0 
msc. Po l ik 380 mb 

Rozbudowa wodoc iągu w msc. 68 800 0 68 800 68 800 0 68 800 0 0 0 0 0 
Bronowice 

Przebudowa sieci wodoc. w 80 000 0 80 000 80 000 0 80 000 0 w V u 0 
msc. Janino w 600 mb 

Rozbudowa wodociągu w msc. 44 000 0 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 

i 
Syberia 280 mb 

i 1 1 1 1 1 1 



Dz. 400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną , gaz i wodę 

420 500 0 420 500 220 500 0 220 500 200 000 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Dostarczanie wody 420 500 0 420 500 220 500 0 220 500 200 000 0 0 0 0 

Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w msc. Paprotnia 420 500 0 420 500 220 500 0 220 500 200 000 0 0 0 0 

Dz.600 Transport i łączność 378 000 -20 000 358 000 193 900 -20 000 173 900 150 000 0,00 0,00 0, 00 34 100 

Drog i publiczne - Gminne 378 000 -20 000 358 000 193 900 -20 000 173 900 150 000 0, 00 0, 00 0, 00 34 100 

Przebudowa i modernizacja 
drogi w msc. Ignaców o dł. 
1,170 km, nakładka 4, OOcm na 
dz. N r 210 (obręb geodezyjny 
Jo rdanów) 

180 500 0 180 500 46 400 0 46 400 100 000 0, 00 0, 00 0, 00 34 100 

Przebudowa i modernizacja 
drogi w Adamowie o dł. 0, 
320 k m na dz. 124 

117 500 -20 000 97 500 67 500 -20 000 47 500 50 000 0, 00 0, 00 0, 00 0 

Budowa drogi w msc. 
Tworzyjanki o dł 550mb, szer. 
3,5m 

80 000 0 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 

Dz. 700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

331 296 0 331 296 131 296 0 131 296 200 000 0 0 0 0 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

331 296 0 331 296 131 296 0 131 296 200 000 0 0 0 0 

Przebudowa wielorodzinnego 
budynku mieszkalnego w msc. 
Eufeminów 

50 200 0 50 200 50 200 0 50 200 0 0 0 0 0 

Przebudowa budynku w msc. 
Bronowice 

268 596 0 268 596 68 596 0 68 596 200 000 0 0 0 0 

2 



Pomieszczenie chłodnicze- bud. 12 500 0 12 500 12 500 0 12 500 0 0 0 0 0 

komunalny w Paprotni 
Dz. 801 Oświata i wychowanie 1 583 000 -2 000 1 581 000 963 000 -2 000 961 000 620 000 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 

Szkoły podstawowe 1 548 000 + 4000 1 552 000 928 000 +4 000 932 000 620 000 0, 00 0, 00 0. 00 0. 00 

Budowa Sali gimnastycznej przy 
szkole podstawowej w Dąbrówce 
Dużej 

1 509 000 0 1 509 000 889 000 0 889 000 620 000 0 0 0 0 

Chodnik przy szkole podstawowej 
w Bogdance 

30 000 0 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 

Ogrodzenie szkoły podstawowej 
w Dąbrówce Dużej 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ogrodzenie szkoły podstawowej 
w Gałkówku K o l . 

9 000 + 4 000 13 000 9 000 +4 000 13 000 0 0 0 0 0 

Gimnazja 35 000 -6 000 29 000 35 000 -6 000 29 000 0 0 0 0 0 

Ogrodzenie gimnazjum 
w Przecławiu 35 000 - 35 000 0 35 000 -35 000 0 0 0 0 0 0 

Budowa chodnika - gimnazjum 
Przecław 

0 +29 000 29 000 0 +29 000 29 000 

Dz. 900 Gospodarka 271 000 -150 000 121 000 271 000 -150 000 121 000 0 0 0 0 0 

komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Punkt selektywnej zbiórki 

o d p a d ó w komunalnych w 

Bogdance 

21 000 

21 000 

0 

0 

21 000 

21 000 

21 000 

21 000 

0 

0 

21 000 

21 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Pozos ta ła dz ia ła lność 250 000 -150 000 100 000 250 000 -150 000 100 000 0 0 0 0 0 

Ochrona ś rodowiska 
naturalnego w gminie Brzeziny 250 000 - 150 000 100 000 250 000 -150 000 100 000 0 0 0 0 0 

poprzez wykorzystanie energii 

s łonecznej 270 szt. ko lektorów 

3 



Dz. 921 Kultura i ochrona 801 459 -508 460 292 999 427 859 -273 620 154 239 373 600 -234 840 138 760 0 0 

dziedzictwa narodowego 

Pozosta ła dzia ła lność 801 459 -508 460 292 999 427 859 -273 620 154 239 373 600 -234 840 138 760 0 0 

Przebudowa dachu na budynku 390 459 -133 460 256 999 166 977 -48 738 118 239 223 482 -84 722 138 760 0 0 

świetl icy w Pol iku 

Nadbudowa budynku świet l icy 380 000 -375 000 5 000 229 882 -224 882 5 000 150 118 -150 118 0 0 0 

O S P w Ga łkówku K o l 

Przebudowa dachu na świet l icy 31 000 0 31 000 31 000 0 31 000 0 0 0 0 0 

w msc. P rzec ław 

Zakupy inwestycyjne 2013 r. 

Razem 60 137,10 +6 000 66 137,10 44 500 +6 000 50 500 0 15 637,10 0 15 637,10 0 

Dz. 750 Administracja 10 000 0 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 

Publiczna 

Urzędy G m i n 10 000 -10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 

Zakup sprzętu komputerowego 
wraz z oprogramowaniem 10 000 -10 000 0 10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 

Zakup kserokopiarki 0 +10 000 10 000 + 10 000 10 000 0 0 0 0 0 

Dz. 700 Gospodarka 34 500 0 34 500 34 500 0 34 500 0 0 0 0 0 

mieszkaniowa 
Gospodarka eruntami i 34 500 0 34 500 34 500 0 34 500 0 0 0 0 0 
n ie ruchomośc iami 

34 500 34 500 

Zakup g run tów o pow. 205m2 
w Dąbrówce Dużej 12 500 0 12 500 12 500 0 12 500 0 0 0 0 0 

Zakup n ie ruchomośc i 22 000 0 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 

zabudowanej w Przecławiu 



Dz. 801 Oświata i 15 637, 10 +6 000 21 637, 10 0 +6 000 6 000 0 15 637,10 0 15 637,10 0 

wychowanie 
Inne fornw wychowania 

15 637, 10 0 15 637, 10 0 0 0 0 15 637,10 0 15 637, 10 0 
przedszkolnego 

15 637, 10 15 637, 10 

„Przedszkolak nailepsza 0 
inwestycja w przysz łość" 11 000 0 11 000 0 0 0 0 11 000 0 11 000 
1. Zakup dydaktycznego 
sprzętu multimedialnego 2 kp i . 0 
2. Zakup wyposażen ia placu 4 637, 10 0 4 637, 10 0 0 0 0 4 637, 10 0 4 637, 10 

zabaw - karuzela 
4 637, 10 

Gimnazja 0 +6 000 6 000, 00 0 +6 000 6 000 0 0 0 0 
Zakup szafy cyfrowej 0 +6 000 6 000, 00 0 6 000 6 000 0 0 0 0 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek-Kolasa 



Załącznik Nr 4 
do U c h w a ł y Rady Gminy Brzeziny 

Nr XXXTTT/231/2013 
z dnia 17 września 2013 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu w 2013 r. 
Lp. Tresc § Kwota zmiana (-) Kwota 

i 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 3 846 645 234 840 3 611 805 
1. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredyt §952 1 320 118 150 118 1 170 000 
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U E 

§903 223 482 84 722 138 760 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 0 0 0 
4. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust. 2 pkt. 6 ustawy 
§950 2 303 045 0 2 303 045 

Rozchody ogółem: 988 600 0 988 600 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 988 600 0 988 600 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 0 0 0 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 

§963 0 0 0 

4. Przelewy na rachunki lokat §994 0 0 c 
5. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowy §995 0 0 ( 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
1. Planowane dochody 
2. Planowane wydatki 
3. Wynik - deficyt budżetowy 
4. Spłata zobowiązań długoterminowych 
Razem (deficyt i spłata zobowiązań) 

13 536 977,75 
16 160 182,75 
2 623 205,00 

988 600,00 
3 611 805,00 

POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETU 
PLUS SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ 

1. Wolnymi środkami, o których mowa w 
art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
2. Kredytem długoterminowym 
3. Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U E 
Razem 

2 303 045,00 

1 170 000,00 
138 760,00 

3 611 805,00 

Przewodniczą^Rady Gminy 

Miffek Kolasa 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Brzeziny 

Nr XXXIII/ 231 /2013 
z dnia 17 września 2013 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

/w zł/ Dział Rozdział 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

i 2 3 4 5 6 

Jednostki. 
finansów p 

sektora 
ubłicznych Nazwa jednostki X X X 

754 75404 Komendy wojewódzkie 
Policji - w Łodzi 

- - 4 800 

Dotacja na rekompensatę 
pieniężną za czas służby, 
przekraczający normę czasu 
służby określoną w art. 33 
ust. 3 o Policji - dodatkowe 
służby patrolowe 

4 800 

754 75410 Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

5 000 

Dofinansowanie zakupu 
sprzętu ratowniczo -
gaśniczego dla PPSP w 
Brzezinach 

5 000 

801 80104 Gmina Miasto Stryków 
Gmina Miasto Łódź 
Gmina Andrespol 
Gmina Miasto Koluszki 
Gmina Nowosolna 

- -
88 350 
43 000 
9 900 
2 700 
4 800 

Pokrywanie kosztów dotacji 
udzielonej zgodnie z 
zgodnie z art. 80 i art. 90 
ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U . z 2004 r., Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.) 

148 750 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Dąbrówce 
Dużej 

72 000 

RAZEM 72 000 - 158 550 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 7512 Dotacja dla jednostek OSP - - 48 030 

Dąbrówka 
Duża 

Dofinansowanie zakupu: 
5 st. kurtka strażacka 
8 par butów strażackich 

3 188 



Polik Dofinansowanie zakupu: 
2 kpi. mundurów gabardyna 
męski 
1 kpi. mundur gabardyna 
damski 
2 szt. Koszul krótki rękaw 
6 par rękawic 
2 szt. węży tłocznych W-52 
4 szt. węży tłocznych W-75 
2 szt. prądownica turbo 

2 650 

Paprotnia Dofinansowanie zakupu: 
4 szt. węży tłocznych W - 5 2 
4 szt. węży tłocznych W - 7 5 

820 

Grzmiąca Dofinansowanie zakupu: 
2 szt. węży tłocznych W -52 
1 szt. Pompa Niagara 1 -
2 840, OOzł. 

3 010 

Gałkówek 
Kol . 

Dofinansowanie zakupu: 
1 szt. zbiornik wodny 
1 szt. Drabina nasadkowa 3 
4 szt. węży tłocznych W-52 

2 590 

Jordanów Dofinansowanie zakupu: 
2 szt. kurtek strażackich 
noway wz. 
5 par butów strażackich 
sznurowanych 
4 pary rękawic 
1 szt. rozdzielacz kulowy 

2 380 

Witkowice Dofinansowanie zakupu: 
2 kpi. mundurów gabardyna 
męski 
2 pary butów strażackich 
sznurowanych 

952 

Helenów Dofinansowanie zakupu: 
1 szt. detektor 
1 szt. motopompa M 16/8 
VC82AS - 22 400zł 

23 700 

Syberia Dofinansowanie zakupu: 
13 kpi. mundurów 
gabardyna męski 
1 kpi. mundur gabardyna 
damski 
14 szt. czapka rogatywka 
gabardyna z ukuciem 
49 szt. Koszul krótki rękaw 

5 460 

Przecław Dofinansowanie zakupu: 
3 kpi. mundur gabardyna 
damski 
4 kpi. mundur koszarowy 
10 szt. HełmMDP 
4 szt. pas z toporkiem MDP 
4 szt. węży tłocznych W-52 
2 szt. węży tłocznych W-75 

3 280 

852 85295 Dotacja na zadania własne w 
zakresie pomocy społecznej 

- - 8 000 



900 90002 Dotacja na dofinansowanie 
lub finansowanie zadań 
zleconych w zakresie 
Likwidacji wyrobów 
zawierających azbest na 
terenie gminy Brzeziny 

45 927 

Razem - - 101 957 

Ogółem 72 000 - 260 507 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kolasa 



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXXIII/ 231 /2013. 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 17 września 2013 r 

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

w rym: Planowane wydatki 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z budżetu 
krajowego 

środki z budżetu 
UE 

2013 r. 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z budżetu 
krajowego 

środki z budżetu 
UE Wydatki Razem 

z tego: 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z budżetu 
krajowego 

środki z budżetu 
UE Wydatki Razem 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z budżetu 
krajowego 

środki z budżetu 
UE Wydatki Razem 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania: Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z budżetu 
krajowego 

środki z budżetu 
UE Wydatki Razem 

Wydatki razem pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe ** 
Wydatki razem 

pożyczki na 
prefi-nansowa-
nie z budżetu 

państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

<6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki bieżące razem 

X 977 173,32 148 921,56 828 251,76 733 412,18 113 799,05 0,00 0,00 113 799,05 619 613,13 0,00 0,00 0,00 619 613,13 

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Łódzkiego na lata 2007- 2013 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007- 2013 Nazwa projektu: Cyfrowe gimnazjum - wdrażanie e-kształcenia na terenie Gminy Brzeziny 

Działanie 1Y.2. E-usługi 

publiczne 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007- 2013 Nazwa projektu: Cyfrowe gimnazjum - wdrażanie e-kształcenia na terenie Gminy Brzeziny 

1.1 

Cyfrowe gimnazjum -

wdrażanie e-ksztalcenia na 

terenie Gminy Brzeziny 

dział 801 

rozdział 

80195 

297 660,00 44 649,00 253 011,00 287 820,00 43 173,00 0,00 0,00 43 173,00 244 647,00 0,00 0,00 0,00 244 647,00 

2012 U.Gm. 9 840,00 1 476,00 8 364,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2013 

U.Gm. 

287 820,00 43 1 73,00 244 647,00 287 820,00 43 173,00 0,00 0,00 43 173,00 244 647,00 0,00 0,00 0,00 244 647,00 

. r 



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXXIII/ 232/2013. 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 17 września 2013 r 

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 

Program Operacyjny Kapita ł Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Przedszkolak najlepsza inwestycja w przyszłość 

Priorytet IX Rozwój 
wykstałcenia i kompetencji w 
regionach 

Program Operacyjny Kapita ł Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Przedszkolak najlepsza inwestycja w przyszłość Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty 

Program Operacyjny Kapita ł Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Przedszkolak najlepsza inwestycja w przyszłość 

1.2 
Przedszkolak najlepsza 
inwestycja w przyszłość 

dział 801 
rozdział 
80106 

679 513,32 104 272,56 575 240,76 445 592,18 70 626,05 0,00 0,00 70 626,05 374 966,13 0,00 0,00 0,00 374 966,13 

2013 

U.Gm. 

dział 801 
rozdział 
80106 

445 592,18 70 626,05 374 966,13 445 592,18 70 626,05 0,00 0,00 70 626,05 374 966,13 374 966,13 

2014 U.Gm. 

dział 801 
rozdział 
80106 

233 921,14 33 646,51 200 274,63 X X X X X X X X 

II 
Wydatki majątkowe razem 

X 

189 087,36 34 690,26 154 397,10 189 087,36 34 690,26 0,00 0,00 34 690,26 154 397,10 138 760.00 0,00 0,00 15 637,10 

2.1 

Program Rowoju Obzarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 

Program Rowzoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 - Nazwa projektu: Odnowa miejscowości Polik poprzez przebudowę dachu świetlicy 

2.1 

działanie "Odnowa i rozwój 
wsi" , osi 4 " L E A D E R " , 
działanie 413 "wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju" 

Program Rowzoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 - Nazwa projektu: Odnowa miejscowości Polik poprzez przebudowę dachu świetlicy 

2.1 

Odnowa miejscowości Polik 
poprzez przebudowe dachu 
świetlicy 

dział 921 
rozdział 
92195 

173 450,26 34 690,26 173 450,26 34 690,26 0,00 0,00 34 690,26 138 760,00 138 760,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 

2013 U.om. 1 li 4 ^ u , ^ b 14 b9U,Zb 138 / 6 0 , 0 0 | 173 450 ,26 34 690 ,26 0 ,00 0,00 34 690 ,26 138 760,00 138 760 ,00 0,00 0,00 
0 .00 



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXXIII/ 232 /2013. 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 17 września 2013 r 

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
Priorytet IX Rozwój 
wykstałcenia i kompetencji w 
regionach 

Działanie 9. i 
Wyrówwnywanie sans 
edukacyjnych i apewnienie 
wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadconych w 
systemie oświaty 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Przedszkolak najlepsza inwestycja w przyszłość 

2.2 
Przedszkolak najlepsza 
inwestycja w przyszłość 

dział 801 
rozdział 
80106 

15 637,10 0,00 15 637,10 15 637,10 0,00 0,00 0,00 0,00 15 637,10 0,00 0,00 0,00 15 637,10 
2.2 

2013 
U.Gm. 

dział 801 
rozdział 
80106 

15 637,10 0,00 15 637,10 15 637,10 0,00 0,00 0,00 0,00 15 637,10 0,00 0.00 0,00 15 637,10 

2.2 

2014 
U.Gm. 

dział 801 
rozdział 
80106 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
0,00 

OGÓŁEM (I+II) X 1 166 260,68 183 611,82 982 648,86 922 499,54 148 489,31 0,00 0,00 148 489,31 774 010,23 138 760,00 0.00 0,00 635 250,23 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe 

* * środki własne JST, współ f inansowanie z budżetu pańs twa oraz inne 

a r ^ - k Kolasa 


